اما علی رغم حجم عظیم تبلیغات سوء علیه آیت الله مصباح، او همچون
نامش، همچنان با بصیرت شگرف برگرفته از اسلام ناب محمدی )صلی الله علیه و آله( چراغ روشنایی بخشی
بود بر راه جوانان و دانشجویان و طلاب؛ تا همچنان که آرزویش بود، انتظار حضرت ولی عصر )عجل الله تعالی

فرجه الشریف( را بهتر درک بکنند و برای سربازی اش آماده شوند.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

1- انتقام – شماره اول- یکشنبه 1۵ شعبان 1۳8۴- ۲9 آذر 1۳۴۳- ۲۰ دسامبر 196۴
۲- انتقام )نشــریه داخلی حوزه علمیه قم در سال های 1۳۴۳-1۳۴۴- محمدتقی مصباح یزدی- به کوشش سید هادی

خسروشاهی- کلبه شروق و مرکز بررسی های اسلامی- قم – 1۳79- صفحات 1 تا 7
۳- همان

۴ - مرکز اسناد انقلاب اسلامی – خاطرات آیت الله سید علی خامنه ای – شماره بازیابی 1۲۳8
۵- شرح اسم- هدایت الله بهبودی – مؤسسه مطالعات و پژوهش های سیاسی- ویراست جدید – تابستان 1۳91 – صفحه